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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Hygiejnisk fremstilling af chokoladeis, varmebehandling af
mælk (65g. i 10. min.), tilsætning af isblanding, smagsstoffer,
pumpning af isblanding til tanke og ismaskiner, samt
påfyldning. Ingen anmærkninger. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask ved indgang, hygiejne på tørvarelager og
orden og temperaturer i kølerum, fryselager til færdigvarer og
frostcontainere der anvendes til råvarer (frosne bær) Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i lager,
personaleomklædning, toilet og produktionslokaler under
produktion. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af port
ved udendørs frostcontainere og indgange til produktionen. Set
skadedyrsrapport fra eksternt skadedyrsfirma af 28-11-2023.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for håndtering/ændring af
vandtilslutning, til produktion. Det er oplyst, at der etableres
hane på udvendig side af installationsskakt. OK.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og dokumentation, stikprøvevist for perioden
siden sidste kontrolbesøg til d.d. Set procedurer for
varmebehandling af hindbær til isproduktion. Kontrolleret
risikoanalyse for processen (CCP) og seneste registrering ved
varmebehandling af hindbær.
Virksomheden har ligeledes redegjort for gode arbejdsgange,
for håndtering/sødning af bær, som ikke varmebehandles og
vist dokumenterede gode arbejdsgange. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret analyserapport af 22-01-2024 med
mikrobiologiske egenkontrolanalyser (salmonella, listeria og
enterobactericeria) af is. Ingen anmærkninger.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af chokoladeis, herunder næringsindhold (beregning fra
ekstern konsulent), oplysninger om allergene ingredienser, holdbarhedsmærkning og ingrediensliste, med
videreførte tilsætningsstoffer fra is-blanding. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af plastspande som genanvendes til sødning af rå bær og ved
varmebehandling af hindbær, herunder korrekt anvendelse i forhold til evt. begrænsninger samt, datablad og
overensstemmelseserklæring fra leverandør. Ingen anmærkninger.


